ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2018 г. N 1135

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 26 АВГУСТА 2013 Г. N 739

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "а" пункта 3 Положения об уполномоченном федеральном

органе исполнительной власти по регулированию, контролю и надзору

в сфере формирования и инвестирования средств пенсионных

накоплений, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 августа 2013 г. N 739 "Об отдельных

вопросах государственного регулирования, контроля и надзора в сфере

финансового рынка Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 36, ст. 4578; 2015, N

9, ст. 1327; N 33, ст. 4824; N 41, ст. 5666), дополнить абзацем

следующего содержания:

"состав информации, раскрываемой при реализации прав

застрахованных лиц при формировании и инвестировании средств

пенсионных накоплений, установленных статьей 31 Федерального

закона "Об инвестировании средств для финансирования

накопительной пенсии в Российской Федерации";".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ